
Id: 1598BCC3-267F-49F3-AB48-24B8E5781B7B. Uchwalony Strona 1 

 

ZAB.0025.8.2025 

 

UCHWAŁA NR 78/25 

ZARZĄDU POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 16 stycznia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2025. 

Na podstawie art. 60 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107,1907), art. 247  ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/67/24 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. 2024 r., poz. 7696) , 

zmienionej uchwałą nr IX/79/25 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 9 stycznia 2025 r.  ,wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na 2025 r. w wysokości – 220.178.213,62 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie - 128.192.034,32 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie - 91.986.179,30 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.”; 

2) w załączniku nr 2 do uchwały, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 1  do niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 6 do uchwały, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 16 stycznia 2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

Roman Gołębiewski 

Karol Antoni Matusiak 

Jan Ambrożewicz 

Anna Sława Kozłowska 

Aneta Kwarcińska 



Id: 1598BCC3-267F-49F3-AB48-24B8E5781B7B. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 78/25 

Zarządu Powiatu we Włocławku 

z dnia 16 stycznia 2025 r. 

Zmiana w planie wydatków budżetu powiatu na 2025 r. 

Dzi

ał 
Rozd

ział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancj
i 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 
wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700   Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 800 105,00 800 105,00 800 105,00 581 196,00 218 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 798,00 -1 798,00 -1 798,00 0,00 -1 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 798,00 1 798,00 1 798,00 0,00 1 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 800 105,00 800 105,00 800 105,00 581 196,00 218 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka 
gruntami i 

nieruchomościam

i 

przed zmianą 800 105,00 800 105,00 800 105,00 581 196,00 218 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 798,00 -1 798,00 -1 798,00 0,00 -1 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 798,00 1 798,00 1 798,00 0,00 1 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 800 105,00 800 105,00 800 105,00 581 196,00 218 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 10 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 798,00 -1 798,00 -1 798,00 0,00 -1 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 802,00 8 802,00 8 802,00 0,00 8 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 
Opłaty na rzecz 

budżetów 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 798,00 1 798,00 1 798,00 0,00 1 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 798,00 6 798,00 6 798,00 0,00 6 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

755   
Wymiar 

sprawiedliwości 

przed zmianą 219 744,00 219 744,00 79 840,32 14 300,00 65 540,32 139 903,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 034,78 -6 034,78 -6 034,78 -6 034,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 034,78 6 034,78 6 034,78 0,00 6 034,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 219 744,00 219 744,00 79 840,32 8 265,22 71 575,10 139 903,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75515  Nieodpłatna 

pomoc prawna 

przed zmianą 219 744,00 219 744,00 79 840,32 14 300,00 65 540,32 139 903,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 034,78 -6 034,78 -6 034,78 -6 034,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 034,78 6 034,78 6 034,78 0,00 6 034,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 219 744,00 219 744,00 79 840,32 8 265,22 71 575,10 139 903,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 

ubezpieczenia 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 1598BCC3-267F-49F3-AB48-24B8E5781B7B. Uchwalony Strona 2 

 

społeczne zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na 

Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 734,78 -3 734,78 -3 734,78 -3 734,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 265,22 8 265,22 8 265,22 8 265,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 52 355,68 52 355,68 52 355,68 0,00 52 355,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 034,78 6 034,78 6 034,78 0,00 6 034,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 58 390,46 58 390,46 58 390,46 0,00 58 390,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 37 808 864,91 27 849 105,81 22 655 654,00 19 817 627,00 2 838 027,00 3 559 983,00 948 148,00 685 320,81 0,00 0,00 9 959 759,10 9 959 759,10 2 789 527,14 0,00 0,00 
zmniejszenie -170 938,00 -170 938,00 -2 138,00 0,00 -2 138,00 0,00 0,00 -168 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 170 938,00 170 938,00 170 938,00 0,00 170 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 37 808 864,91 27 849 105,81 22 824 454,00 19 817 627,00 3 006 827,00 3 559 983,00 948 148,00 516 520,81 0,00 0,00 9 959 759,10 9 959 759,10 2 789 527,14 0,00 0,00 

 80115  Technika 

przed zmianą 21 253 350,10 11 293 591,00 10 668 163,00 9 462 079,00 1 206 084,00 0,00 455 430,00 169 998,00 0,00 0,00 9 959 759,10 9 959 759,10 2 789 527,14 0,00 0,00 
zmniejszenie -170 938,00 -170 938,00 -2 138,00 0,00 -2 138,00 0,00 0,00 -168 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 170 938,00 170 938,00 170 938,00 0,00 170 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 21 253 350,10 11 293 591,00 10 836 963,00 9 462 079,00 1 374 884,00 0,00 455 430,00 1 198,00 0,00 0,00 9 959 759,10 9 959 759,10 2 789 527,14 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 61 883,00 61 883,00 61 883,00 0,00 61 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 800,00 31 800,00 31 800,00 0,00 31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 93 683,00 93 683,00 93 683,00 0,00 93 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4248 
Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 31 800,00 31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -31 800,00 -31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 247 542,00 247 542,00 247 542,00 0,00 247 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 137 000,00 137 000,00 137 000,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 384 542,00 384 542,00 384 542,00 0,00 384 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4268 Zakup energii 

przed zmianą 137 000,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -137 000,00 -137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i 

składki 

przed zmianą 25 376,00 25 376,00 25 376,00 0,00 25 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 138,00 -2 138,00 -2 138,00 0,00 -2 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 23 238,00 23 238,00 23 238,00 0,00 23 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4510 Opłaty na rzecz 

budżetu państwa 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 1598BCC3-267F-49F3-AB48-24B8E5781B7B. Uchwalony Strona 3 

 

zwiększenie 2 138,00 2 138,00 2 138,00 0,00 2 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 138,00 2 138,00 2 138,00 0,00 2 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 220 178 213,62 128.192.034,32 112.375.076,4

3 81 712 225,89 30 662 850,54 8 625 278,68 3 857 534,00 1 934 145,21 0,00 1 400 000,00 91 986 179,30 91 986 179,30 73 465 209,34 0,00 0,00 

zmniejszenie -178 770,78 -178 770,78 -9 970,78 -6 034,78 -3 936,00 0,00 0,00 -168 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 178 770,78 178 770,78 178 770,78 0,00 178 770,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 220 178 213,62 128.192.034,32 112.543.876,4

3 81 706 191,11 30 837 685,32 8 625 278,68 3 857 534,00 1 765 345,21 0,00 1 400 000,00 91 986 179,30 91 986 179,30 73 465 209,34 0,00 0,00 

Dane uzupełniające do załącznika nr 2 planu wydatków budżetu powiatu na 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 800 105,00 0,00 800 105,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 800 105,00 0,00 800 105,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 600,00 -1 798,00 8 802,00 

   Starostwo Powiatowe we Włocławku 10 600,00 -1 798,00 8 802,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00 1 798,00 6 798,00 

   Starostwo Powiatowe we Włocławku 5 000,00 1 798,00 6 798,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 219 744,00 0,00 219 744,00 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 219 744,00 0,00 219 744,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 -2 000,00 0,00 

   Starostwo Powiatowe we Włocławku 2 000,00 -2 000,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00 -300,00 0,00 

   Starostwo Powiatowe we Włocławku 300,00 -300,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 -3 734,78 8 265,22 

   Starostwo Powiatowe we Włocławku 12 000,00 -3 734,78 8 265,22 

  4300 Zakup usług pozostałych 52 355,68 6 034,78 58 390,46 

   Starostwo Powiatowe we Włocławku 52 355,68 6 034,78 58 390,46 

801   Oświata i wychowanie 37 808 864,91 0,00 37 808 864,91 

 80115  Technika 21 253 350,10 0,00 21 253 350,10 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 61 883,00 31 800,00 93 683,00 

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. MARII GRODZICKIEJ W LUBRAŃCU - 

MARYSINIE 0,00 31 800,00 31 800,00 



Id: 1598BCC3-267F-49F3-AB48-24B8E5781B7B. Uchwalony Strona 4 

 

  4248 Zakup środków dydaktycznych i książek 31 800,00 -31 800,00 0,00 

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. MARII GRODZICKIEJ W LUBRAŃCU - 

MARYSINIE 31 800,00 -31 800,00 0,00 

  4260 Zakup energii 247 542,00 137 000,00 384 542,00 

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. MARII GRODZICKIEJ W LUBRAŃCU - 

MARYSINIE 0,00 137 000,00 137 000,00 

  4268 Zakup energii 137 000,00 -137 000,00 0,00 

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. MARII GRODZICKIEJ W LUBRAŃCU - 

MARYSINIE 137 000,00 -137 000,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 25 376,00 -2 138,00 23 238,00 

   
POWIATOWE CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I 
USTAWICZNEGO W CHODCZU 18 164,00 -938,00 17 226,00 

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. MARII GRODZICKIEJ W LUBRAŃCU - 
MARYSINIE 5 500,00 -1 200,00 4 300,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 2 138,00 2 138,00 

   
POWIATOWE CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I 

USTAWICZNEGO W CHODCZU 0,00 938,00 938,00 

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. MARII GRODZICKIEJ W LUBRAŃCU - 

MARYSINIE 0,00 1 200,00 1 200,00 

Razem: 220 178 213,62 0,00 220 178 213,62 



Id: 1598BCC3-267F-49F3-AB48-24B8E5781B7B. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 78/25 

Zarządu Powiatu we Włocławku 

z dnia 16 stycznia 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

755   Wymiar sprawiedliwości 219 744,00 0,00 219 744,00 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 219 744,00 0,00 219 744,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 -2 000,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00 -300,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 -3 734,78 8 265,22 

  4300 Zakup usług pozostałych 52 355,68 6 034,78 58 390,46 

Razem: 3 975 177,00 0,00 3 975 177,00 



Id: 1598BCC3-267F-49F3-AB48-24B8E5781B7B. Uchwalony Strona 1 

 

 

UZASADNIENIE 

W toku wykonywania budżetu zachodzi konieczność wprowadzenia zmian w planie  wydatków na 

podstawie wniosków dysponentów środków budżetowych. 

 

Zmian w planie wydatków dokonuje się:  

Dział 700- Gospodarka mieszkaniowa 

 

- w rozdziale 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami, poprzez zmniejszenie wydatków o kwotę 

1.798,00 zł  i jednoczesne  zwiększenie  o kwotę 1.798,00 zł. 

 

Zmian w powyższym rozdziale dokonuje się w planie wydatków Starostwa Powiatowego we Włocławku 

poprzez przeniesienie pomiędzy podziałkami klasyfikacji budżetowej kwoty 1.798,00 zł w celu 

zabezpieczenia środków na uiszczenie opłaty z tytułu wydanych decyzji przez Miejski Zarząd 

Infrastruktury Drogowej i Transportu we Włocławku, które dotyczą zajętego pasa drogowego przez 

infrastrukturę wodociągową, kanalizację deszczową wykorzystywaną przez Powiatowe Centrum Zdrowia 

- Samodzielny Publiczny Zespół Przychodni Specjalistycznych we Włocławku. 

 

Dział 755- Wymiar sprawiedliwości 
 

- w rozdziale 75515- Nieodpłatna pomoc prawna, poprzez zmniejszenie wydatków o kwotę 6.034,78 zł 

oraz jednoczesne zwiększenie o kwotę 6.034,78 zł. 

 

W planie Starostwa Powiatowego we Włocławku dokonuje się przeniesienia pomiędzy podziałkami 

klasyfikacji budżetowej kwoty 6.034,78 zł w celu zabezpieczenia środków na podpisanie umowy z 

radcami wyłonionymi przez Okręgową Izbę Radców Prawnych oraz Okręgową Radę Adwokacką z uwagi 

na realizację zadań wynikających z ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, 

nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej w 2025 r. 

 

Dział 801- Oświata i wychowanie 

 

- w rozdziale 80115- Technika, poprzez zmniejszenie wydatków o kwotę 170.938,00 zł oraz jednoczesne 

zwiększenie o kwotę 170.938,00 zł. 

 

Zmian dokonuje się w planie wydatków w Powiatowym Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego w Chodczu poprzez przeniesienie pomiędzy podziałkami klasyfikacji budżetowej kwoty 

938,00 zł celem uiszczenia opłaty za czynności związane ze sprawdzeniem zgodności wykonania obiektu 

budowlanego z projektem budowlanym w zakresie wymagań higienicznych i zdrowotnych dotyczących 

boiska wielofunkcyjnego z zadaszeniem przy PCKZiU w Chodczu. 

W Zespole Szkół w Lubrańcu-Marysinie dokonuje się zmian poprzez przeniesienie pomiędzy podziałkami 

klasyfikacji budżetowej kwoty 1.200,00 zł celem uiszczenia opłaty za czynności związane ze 

sprawdzeniem zgodności wykonania obiektu budowlanego z projektem budowlanym w zakresie wymagań 

higienicznych i zdrowotnych dotyczących boiska wielofunkcyjnego z zadaszeniem przy Zespole Szkół w 

Lubrańcu-Marysinie. Ponadto w ramach rozdziału dokonuje się przeniesienia pomiędzy podziałkami 

klasyfikacji budżetowej w celu dostosowania do potrzeb jednostki. 

 


